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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61306068E

2. Data e Regjistrimit 06/01/2026
3. Emri i Subjektit FALCON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/12/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Rame Hoxha, Ndertesa 12, Hyrja 1, 
Kati i pare, Zona Kadastrale ZK 8320, Njesia Administrative 
11. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice te materialeve 
te ndertimit, tekstile, ushqimore, kozmetike, elektronike, 
elektrike, materiale sportive, makina me qera etj.
Seyfettin Boyraz10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/01/2026 Deri: 19/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka të drejtë të hap llogari bankare, të 
depozitojë para, të tërheq në emër te kompanisë, si dhe cdo 
lloj veprimi tjetër në banka.

12. Ortakët Bedirhan Sahin
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FALCON
Web site: bedirsahin01@gmail.com
E-Mail: bedirsahin01@gmail.com  
Telefon: 0675267132 00905011359101 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-558175-12-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-563795-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.01.2026  per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Seyfettin Boyraz")                      Nga data 
"19/01/2026             Ne daten "19/01/2031
eshte larguar administratori:            ("Bedirhan Sahin")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB322BE-FA30-4454-BA68-1717981DDB47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB322BE-FA30-4454-BA68-1717981DDB47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2882D908-EFDE-4200-B8D6-9211522FA32E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086AFDCC-EBD3-4274-A6AA-AF8BA7E238F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFA4384-DFBF-4294-AC5C-CBEFCFE49436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF89687-A9A7-4EDD-9CD6-E0AF39E39E9C
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Datë: 23/01/2026


